1

淮律协字〔2022〕16 号

关于召开市律协六届十一次理事会会议的通知

市律协两县联络组，市法援中心，各位理事：

经会长办公会研究，决定于 2022 年 6月 17 日召开市律协六

届十一次理事会会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 6月 17 日（周五）下午 16：10－17：30。

二、会议地点

市律协新址大会议室。

三、参会人员

市律协第六届理事会全体理事。

四、列席人员

1.市律协两县联络组负责人；

淮南市律师协会文件

2

2.市法援中心负责人；

3.市律协副秘书长。

五、会议议题

1.审议《淮南市律师协会章程（修订草案）》；

2.讨论《淮南市律师协会六届理事会工作报告（草案）》、《淮

南市律师协会六届理事会财务收支情况报告（草案）》，并征求意

见。

3.表决：

《淮南市律师协会章程（修订草案）》。

4.领导讲话。

六、其他事项

1.因疫情尚未完全解除，参会人员须无发热、咳嗽等不适症

状、无中高风险旅居史等疫情要求不得参加公共活动的情形；接

受体温检测、出示安康码、行程码；会议期间佩戴口罩。如有不

宜参会情形，电话向会长请假。

2.车辆可停：市律协楼下地面前广场、后广场，地下停车库

(从市律协楼下广场西南地面入口进至“3号商场入口”左侧地下

车库入口，在林一家酒店对面）。

淮南市律师协会

2022 年 6月 14 日

淮南市律师协会秘书处 2022 年 6月 14 日印发